

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
ALIMENTACION SECA				
ACEITES				
OLIVA				
43666	ACEITE OLIVA V.EXT LORIGA 5 LT (IZN) C-3	3	71.35 €	23.78 €
43823	ACEITE OLIVA V.EXTRA IZNAOLIVA 250ML C12	12	16.63 €	1.39 €
43940	ACEITE OLIVA V.EXTRA IZNAOLIVA 500ML C12	12	30.24 €	2.52 €
43668	ACEITE OLIVA VIRGEN IZNAOLIVA 5LT C-3	3	78.84 €	26.28 €
43826	MONODOSIS AOVE IZNAOLIVA 18ML E-100C-4	4	40.44 €	10.11 €
ORUJO DE OLIVA				
43075	ACEITE ORUJO DE OLIVA MAJAOLIVA 5 LT.	3	46.67 €	15.56 €
GIRASOL				
43003	ACEITE DE GIRASOL LORIGA 1 LT. C-15	15	17.09 €	1.14 €
43330	ACEITE DE GIRASOL LORIGA 5 LT. C-3	3	16.23 €	5.41 €
43331	ACEITE DE GIRASOL LORIGA 10 LT.	1	10.77 €	10.77 €
43332	ACEITE DE GIRASOL LORIGA 25 LT.	1	25.05 €	25.05 €
43061	ACTE GIRASOL ALTO OLEICO CAPICUA 80% 5LT	3	24.31 €	8.10 €
RESTO DE ACEITES				
43333	ACEITE ALTO OLEICO LORIGA 25 LT	1	37.27 €	37.27 €
43334	ACEITE ALTO OLEICO LORIGA 5 LT C-3	3	22.68 €	7.56 €
43880	ACEITE COSEVIFRIT VEGETAL 100% LATA 25LT	1	42.40 €	42.40 €
CHARCUTERIA				
FIAMBRE Y EMBUTIDO				
43844	CHORIZO IBERIC 1ª ENTRENCINAS 1/2PIEZ KG	1	10.28 €	10.28 €
43843	LOMO I.CEBO CERT ENTRENCINAS 1/2PIEZA KG	1	23.67 €	23.67 €
43845	SALCHIC IBERIC 1ª ENTRENCINAS 1/2PIEZ KG	1	10.29 €	10.29 €
JAMONES				
43840	JAMON IB.CEBO "CAMPEADO" ENTRENCINAS KG	1	27.92 €	27.92 €
43121	JAMON RESERVA LORIGA +17 MESES 1 KG.	1	8.63 €	8.63 €
43653	JAMON RSV A LORIGA +15 MESES (JUVILES) KG	1	8.71 €	8.71 €
43740	JAMON TIEMPO SIERRA 20M D.E.JUVILES KG	1	9.56 €	9.56 €
CHOCOLATE Y CACAO				
CHOCOLATE/SNACKS				
36177	CHOCOLATE A LA TAZA RAM BRIK 1 LT C-6	6	9.57 €	1.59 €
CACAO/CREMAS UNTAR				
49108	COLA CAO SOBRES 18 GR EST 50 SOB C-10	10	113.57 €	11.36 €
49140	COLA CAO SOBRES 18GR E50 (+20 SOB CC 0%) C-4	4	45.43 €	11.36 €
49126	CACAO SOLUBLE COLA CAO BOTE 800GR C-10	10	43.53 €	4.35 €
49128	CACAO SOLUBLE COLA CAO 800GR (+170GR) C-10	10	38.87 €	3.89 €
49130	COLA CAO 5 KG (+1KG GRATIS) C-3	3	54.48 €	18.16 €
FRUTOS SECOS/APERITIVOS				
FRUTOS SECOS				
53285	ALMENDRA REP.CRUDA LORIGA CUBO 2.10KG	1	36.24 €	36.24 €
53280	CACAHUETE C/SAL LORIGA CUBO 2.9 KG	1	8.45 €	8.45 €
53278	COCTEL CLASICO LORIGA CUBO 2.5 KG	1	9.57 €	9.57 €
53276	COCTEL ESPECIAL LORIGA CUBO 2.6 KG N°2	1	11.62 €	11.62 €
53281	COCTEL EXTRA LORIGA CUBO 1.8 KG	1	8.52 €	8.52 €
GOLOSINAS				
53282	GOMINOLA SURTIDA LORIGA CUBO 3 KG	1	10.68 €	10.68 €
PATATAS FRITAS				
45201	PATATAS FRITAS FERSAN BOLSA 800GR C-3	3	10.19 €	3.40 €
45191	SNACK QUESO ROJO TOSFRIT BOLSA 500GR C-6	6	10.94 €	1.82 €
45192	CONOS QUESO-BACON TOSFRIT BOLSA 650GR C-6	6	15.67 €	2.61 €
45194	COMBINADO MIX TOSFRIT BOLSA 350GR C-6	6	10.00 €	1.67 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
LEGUMBRES SECAS				
ALUBIAS				
70461	ALUBIA BLANCA EXTRA MANOLITA 1KG C-12	12	28.89 €	2.41 €
GARBANZOS				
70460	GARBANZO LECHOSO EXTRA MANOLITA 1KG C-12	12	34.92 €	2.91 €
LENTEJAS				
70462	LENTEJA PARDINA EXTRA MANOLITA 1KG C-12	12	28.89 €	2.41 €
PASTAS Y ARROCES				
PASTAS				
602330	FIDEO FINO CABELLO ROMERO BOLSA 5 KG	1	5.95 €	5.95 €
602352	FIDEO FINO 0 GALLO 500 GR C-18	18	16.31 €	0.91 €
602353	FIDEO GRUESO 4 GALLO 500 GR C-18	18	16.48 €	0.92 €
602356	FIDEO NORMAL 2 GALLO 500 GR C-18	18	16.07 €	0.89 €
602329	MACARRON PLUMA 3 ROMERO BOLSA 5 KG	1	5.92 €	5.92 €
602351	PLUMAS 6 GALLO 500 GR C-18	18	16.36 €	0.91 €
602350	SPAGHETTI 3 GALLO 500 GR C-20	20	18.05 €	0.90 €
602332	SPAGUETTI ROMERO BOLSA 5 KG	1	5.95 €	5.95 €
ARROCES				
70077	ARROZ BRILLANTE VAPORIZADO 1 KG. C-10	10	17.72 €	1.77 €
70104	ARROZ LA CIGALA EXTRA 1K (AL VACIO) C-10	10	18.11 €	1.81 €
70428	ARROZ LA CIGALA REDONDO (AHORRO) 1KG C10	10	11.64 €	1.16 €
70097	ARROZ LA FALLERA REDONDO 1KG (+10%) C-12	12	19.90 €	1.66 €
REPOSTERIA Y PANADERIA				
REPOSTERIA				
70105	SIROPE CHOCOLATE PROARTAL PET 1200GR C-6	6	19.37 €	3.23 €
70106	SIROPE FRESA PROARTAL PET 1200GR C-6	6	19.37 €	3.23 €
70107	SIROPE CARAMELO PROARTAL PET 1200GR C-6	6	19.37 €	3.23 €
36212	NAPOLITANAS CORTESIA 200 UND 860 GRS	200	8.96 €	0.04 €
36281	MINI MUFFINS CREMA CACAO PROSAL 9GR APROX C95	1	5.59 €	5.59 €
36282	MINI MUFFINS DOBLE CACAO PROSAL 9GR APROX C95	1	5.59 €	5.59 €
PANADERIA				
44523	PAN RALLADO DE 5 KG.	1	7.67 €	7.67 €
GALLETAS				
36199	GALLETA BELGA CARA POPPIES 6GR E-25 C-12	300	13.39 €	0.04 €
36280	GALLETA CAMELIZADA PROSALUD 6GR APROX C-200	1	8.38 €	8.38 €
SAL, VINAGRE Y ESPECIAS				
SAL				
52020	SAL COMPACTADA (PASTILLAS) SACO 25 KG.	1	5.93 €	5.93 €
52019	SAL COSTA FINA BOLSA 5 KG.	1	3.66 €	3.66 €
52015	SAL COSTA GRUESA BOLSA 5 KG.	1	4.63 €	4.63 €
52036	SAL EN ESCAMAS MALDON 250GR C-12	12	39.69 €	3.31 €
52008	SAL FINA SECA (VERDE) 25 KG.	1	4.82 €	4.82 €
52005	SAL FOMENTO SACOS DE 25 KG(ROJO)	1	3.68 €	3.68 €
52012	SAL GRUESA SACO 25 KG.(AZUL)	1	3.68 €	3.68 €
52783	SAL LEDA GRANCILLA 1KG C-10	10	2.29 €	0.23 €
52037	SAL MARINA LEDA FINA SECA 1 KG C-10	10	2.29 €	0.23 €
52009	SAL MARINA YODADA LEDA 1 KILO C-10	10	2.34 €	0.23 €
52007	SAL MOLIDA SACO 25 KG.(VIOLETA)	1	3.68 €	3.68 €
52025	SAL PINO MAR FINA HUMEDA 1 KG. C-12	12	2.50 €	0.21 €
52026	SAL PINO MAR SALAZON HUMEDA 1 KG. C-12	12	2.49 €	0.21 €
52028	SAL PRIMA BOLSITA 1 GR EST 1000 UDNS C-4	4	42.39 €	10.60 €
52011	SAL SALAZON SACO 25 KG.(MARRON)	1	3.66 €	3.66 €
VINAGRE				
45260	AGRIO DE LIMON ALJARAFE PET 500ML R-24	24	8.59 €	0.36 €
45261	AGRIO DE LIMON ALJARAFE PET 2LT R-6	6	5.89 €	0.98 €
45234	CREMA BALSAMICA MODENA PET 1000GR C-6	6	46.38 €	7.73 €

PRECIOS MAS I.V.A

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
45256	VINAGRE DE ALCOHOL 5º PET 1LT LORIGA R12	12	5.08 €	0.42 €
45257	VINAGRE DE ALCOHOL 5º PET 2LT LORIGA R-6	6	4.90 €	0.82 €
45258	VINAGRE DE ALCOHOL 5º PET 5LT LORIGA R-3	3	4.76 €	1.59 €
45241	VINAGRE LORIGA DE ALCOHOL 5º 1LT C-20	20	8.37 €	0.42 €
45235	VINAGRE DE VINO MERRY 250ML 6º C-12	12	9.89 €	0.82 €
45236	VINAGRE DE VINO MERRY 500ML 6º C-12	12	11.12 €	0.93 €
45252	VINAGRE DE VINO 6º PET 1/2LT LORIGA R-24	24	9.45 €	0.39 €
45253	VINAGRE DE VINO 6º PET 1LT LORIGA R-12	12	7.11 €	0.59 €
45254	VINAGRE DE VINO 6º PET 2LT LORIGA R-6	6	6.80 €	1.13 €
45263	VINAGRE DE VINO LORIGA 6º 2LT R-6	6	6.78 €	1.13 €
45255	VINAGRE DE VINO 6º PET 5LT LORIGA R-3	3	7.19 €	2.40 €
45262	VINAGRE DE MANZANA 5º ALJARAFE PET 1LT R-12	12	8.58 €	0.72 €
ESPECIAS				
45161	BOTE AJO GRANULADO LORIGA 920GR	1	7.50 €	7.50 €
45156	BOTE CANELA EN RAMA 4/0 LORIGA 320GR	1	9.49 €	9.49 €
45152	BOTE COLORANTE ALIMENTAR N4 LORIGA 920GR	1	3.35 €	3.35 €
45157	BOTE LAUREL EN HOJA LORIGA 60GR	1	1.67 €	1.67 €
45153	BOTE OREGANO EN HOJA LORIGA 150GR	1	2.23 €	2.23 €
45158	BOTE PEREJIL EN HOJA LORIGA 120GR	1	2.51 €	2.51 €
45154	BOTE PIMENTON DULCE LORIGA 820GR	1	4.12 €	4.12 €
45155	BOTE PIMIENTA NEGRA MOLID E LORIGA 820GR	1	9.35 €	9.35 €
45160	BOTE PIMIENTA NEGRA GRANO LORIGA 820GR	1	9.63 €	9.63 €
45159	BOTE ROMERO EN HOJA LORIGA 320GR	1	2.09 €	2.09 €
45162	BOTE TOMILLO EN HOJA LORIGA 320GR	1	2.44 €	2.44 €
45108	COMINOS MOLIDOS LORIGA 820 GR C-6	1	6.97 €	6.97 €
SALSAS				
TOMATE FRITO				
43120	TOMATE FRITO FRUCO TARRO 380GR C-12	12	6.97 €	0.58 €
43268	TOMATE FRITO LORIGA 3 KG. C-6	6	11.41 €	1.90 €
43102	TOMATE FRITO ORLANDO LATA 4250 GR C-3	3	19.14 €	6.38 €
43112	TOMATE FRITO ORLANDO LATA 2650 GR C-6	6	24.18 €	4.03 €
43113	TOMATE FRITO ORLANDO BRIK 2.10KG C-6	6	16.36 €	2.73 €
43329	TOMATE FRITO ORLANDO 780 GR BRIK AF C-12	12	13.56 €	1.13 €
43384	TOMATE FRITO ORLANDO LATA 800GR C-6	6	8.14 €	1.36 €
43659	TOMATE FRITO ORLANDO BRIK 350GR AF C-27	27	13.10 €	0.49 €
43789	TOMATE FRITO ORLANDO TARRO 300GR C-12	12	8.66 €	0.72 €
CATSUP Y MOSTAZA				
43622	KETCHUP HEINZ BOLSITAS 10ML C-200	200	7.39 €	0.04 €
43551	KETCHUP MUSA SOBRES 12GR C-160	160	5.52 €	0.03 €
43014	KETCHUP ORLANDO 1'8 KG. C-6	6	19.89 €	3.31 €
43030	KETCHUP ORLANDO FUSION SLEEVE 265GR C-10	10	6.79 €	0.68 €
43615	KETCHUP PRIMA BOLSITAS 10GR C-(230+40)	270	8.44 €	0.03 €
43564	KETCHUP PRIMA BOTE 600GR C-12	12	20.56 €	1.71 €
43086	KETCHUP PRIMA BOTE 1.8 KG. C-6	6	16.76 €	2.79 €
43088	KETCHUP PRIMA BIPACK 1800GR (+DOSIF) C-3	3	16.94 €	5.65 €
43358	KETCHUP LORIGA PET 1850GR C-6	6	13.62 €	2.27 €
43623	MOSTAZA HEINZ BOLSITAS 10ML C-200	200	4.69 €	0.02 €
43552	MOSTAZA MUSA SOBRES 9GR C-160	160	4.97 €	0.03 €
43087	MOSTAZA PRIMA BOTE 1.8 KG. C-6	6	22.15 €	3.69 €
43804	MOSTAZA PRIMA BOLSITAS 4 GR C-180	180	5.75 €	0.03 €
MAYONESA				
43370	MAYONESA HEINZ CUBO 5000 ML	1	17.45 €	17.45 €
43621	MAYONESA HEINZ BOLSITAS 10ML C-200	200	7.72 €	0.04 €
43357	MAYONESA LORIGA CUBO 3600 ML C-4	4	19.09 €	4.77 €
43550	MAYONESA MUSA SOBRES 12ML C-160	160	6.62 €	0.04 €
43009	MAYONESA ORLANDO (U.WILLIAMS) 3600ML C-4	4	46.98 €	11.74 €
43010	MAYO SUAVE ORLANDO CUBO 5000ML C-1	1	9.07 €	9.07 €
43097	MAYONESA PRIMA CUBO 1800 ML. C-6	6	26.37 €	4.40 €
43633	MAYONESA PRIMA BOTE 400 ML C-12	12	19.66 €	1.64 €

PRECIOS MAS I.V.A

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
43614	MAYONESA PRIMA BOLSITAS 10ML C-(230+40)	270	11.96 €	0.04 €
	RESTO SALSAS			
43618	SALSA BARBACOA HEINZ BOLSITAS 7ML C-250	250	7.14 €	0.03 €
43032	SALSA BRAVA ORLANDO FUSION SLEEVE 250GR C-10	10	7.72 €	0.77 €
	SOPAS, PURES Y HARINAS			
	HARINAS			
44522	HARINA CANDEAL ESP REPOSTERIA 1 KG. C-12	12	14.03 €	1.17 €
44521	HARINA DE TRIGO DURO 1 KG. C-12	12	15.74 €	1.31 €
44520	SEMOLA DE TRIGO DURO 1 KG. C-12	12	20.70 €	1.73 €
	CONSERVAS			
	CONSERVAS DE PESCADO Y MARISCO			
	ATUN			
42001	ATUN ACTE GIR CAMPOS BOLSA 500GR P-5 C-2	10	36.85 €	3.68 €
42076	ATUN ACTE VEG BACHI BOLSA 1 KG C-16	16	110.59 €	6.91 €
42057	ATUN ACTE VEGETAL BACHI RO-900 C-12	12	73.52 €	6.13 €
42077	ATUN LISTADO BACHI RO-85 FA PACK-3 C-20	20	32.06 €	1.60 €
42075	ATUN LISTADO BACHI RO-85 FA PACK-3 C-30	30	48.09 €	1.60 €
42073	ATUN CLARO CALVO RO-80GR PACK-3 C-20	20	45.92 €	2.30 €
42134	ATUN EN ACTE VEGETAL LORIGA RO-1000 C-6	6	33.73 €	5.62 €
	CABALLA/MELVA			
42011	CABALLA EN ACEITE UBAGO PN 1150 GR. C-6	6	31.60 €	5.27 €
42207	FIL MELVA ALMD ACTE GIR LOLA RO1060 C-12	12	155.11 €	12.93 €
42205	FILETE CABALLA ACTE GIR LOLA RO-1060 C12	12	92.73 €	7.73 €
42002	MELVA ALMADRABA UBAGO PN 1130 C-6	6	60.17 €	10.03 €
	SARDINAS			
42211	SARDINILLA ACTE VEG LOLA 100/120 RO-1060	12	92.02 €	7.67 €
	MEJILLONES			
42147	MEJILLON ESCA M.CORBETA 60/80 RO900 C-12	12	138.54 €	11.54 €
42140	MEJILLON ESCAB M.CORBETA 15/20 RO550 C24	24	205.51 €	8.56 €
	ANCHOAS			
42060	ANCHOA ACTE VEG DON JUAN RO-1150 C-12	12	207.08 €	17.26 €
42155	ANCHOA ACTE VEGETAL EL MENU 550GR C-12	12	148.97 €	12.41 €
42156	ANCHOA ACTE VEGETAL EL MENU 1000GR C-6	6	136.18 €	22.70 €
42157	LATA ANCHOA A.OLIVA SERIE ORO EL MENU 200GR	1	14.85 €	14.85 €
42153	LATA ANCHOA CAPITAN ACTE VEGETAL RO-550	1	10.53 €	10.53 €
42150	LATA ANCHOA CODESA SERIE LIMITADA LH-120	1	12.81 €	12.81 €
42160	TARR ANCHOA A.GIRASOL G.TAMAÑO EL MENU 550GR	1	28.53 €	28.53 €
	CONSERVAS VEGETALES			
	TOMATE NATURAL			
43578	TOMATE ENTERO PELADO VERDEGAL 5KG C-6	6	18.16 €	3.03 €
43535	TOMATE NATURAL RALLADO IBERITOS 25GR C45	45	6.10 €	0.14 €
43018	TOMATE TRITURADO ORLANDO LAT 800GR C-6	6	4.43 €	0.74 €
43110	TOMATE TRITURADO ORLANDO LATA 2500GR C-6	6	18.17 €	3.03 €
43111	TOMATE TRITURADO ORLANDO LATA 4000GR C-3	3	13.04 €	4.35 €
43114	TOMATE TRITURADO ORLANDO BRIK 2.05KG C-6	6	12.58 €	2.10 €
43116	TOMATE TRITURADO ORLANDO LATA 400GR C-12	12	6.42 €	0.53 €
43262	TOMATE TRITURADO LORIGA 5 KG. C-6	6	14.97 €	2.50 €
	ESPARRAGOS			
43463	ESPARRAGO BLANCO EXTR NAVARRA 17/24 C-12	12	36.14 €	3.01 €
43585	ESPARRAGO EXTRA 6/8 D.CELORRIO 1 KG C-12	12	39.86 €	3.32 €
43074	ESPARRAGO TRIGUERO ENT ALSUR 2500 GR C-6	6	53.47 €	8.91 €
43033	ESPARRAGO MEDIO CESURCA 3KG C-6	6	96.00 €	16.00 €
43447	ESPARRAGO TRIGUERO CORT ALSUR 2500 GR C6	6	50.13 €	8.36 €
43267	TALLO DE ESPARRAGOS LORIGA 3 KG. C-6	6	21.82 €	3.64 €
	PIMIENTOS			

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
43449	ENSALADA PIMIENTO ASADO ALSUR 410GR C-12	12	19.57 €	1.63 €
43455	ENSALADA PIMIENTO ASADO ALSUR 1750GR C6	6	38.03 €	6.34 €
43077	PIMIENTO ENTERO EXTRA LORIGA 3 KG. C-6	6	27.96 €	4.66 €
43027	PIMIENTO PIQUILLO EXT 1/2 KG C.NAV 18/22	24	36.21 €	1.51 €
43078	PIMIENTO TIRAS EXTRA LORIGA 3 KG. C-6	6	27.83 €	4.64 €
JUDIAS VERDES				
43598	JUDIA VERDE ANCHA VERDEGAL 3 KG C-6	6	15.01 €	2.50 €
43228	JUDIA VERDE REDONDA VERDEGAL 3 KG C-6	6	15.01 €	2.50 €
ALCACHOFAS				
43600	ALCACHOFA ORQUIDEA 250 GRS PACK-3 C-10	10	27.98 €	2.80 €
43883	ALCACHOFA ORQUIDEA 10/12 LATA 1/2KG C-12	12	20.54 €	1.71 €
43348	ALCACHOFAS TROCEADAS LORIGA 3 KG. C-6	6	41.13 €	6.85 €
43349	ALCACHOFAS ENTERA 40/50 LORIGA 3 KG. C-6	6	44.87 €	7.48 €
SETAS				
43612	CHAMPIÑON ENTERO CHAMPISAL 3 KG C-6	6	29.86 €	4.98 €
43265	CHAMPIÑON LAMINADO LORIGA 3 KG. C-6	6	18.28 €	3.05 €
43629	CHAMPIÑON LAMINADO LORIGA 1/2KG A.F. C12	12	9.97 €	0.83 €
43461	SETAS DE CARDO ALSUR 2500 GR C-6	6	24.46 €	4.08 €
43657	SETAS DE CARDO VEREDA 3 KG C-6	6	20.62 €	3.44 €
MAIZ				
43266	MAIZ EN GRANO LORIGA 3 KG C-6	6	16.20 €	2.70 €
41282	MAIZ JUVER 150 GR PACK-3 C-8	8	10.98 €	1.37 €
41284	MAIZ JUVER LATA 1/2 KG C-12	12	8.35 €	0.70 €
RESTO CONSERVAS VEGETALES				
43476	BROTOS DE SOJA 3KG VERDEGAL C-6	6	16.30 €	2.72 €
43528	CEBOLLA FRITA VERDEGAL 3 KG. C-6	6	17.93 €	2.99 €
43019	HABA FRITA ALSUR MINI BABY 420 GR C-12	12	63.92 €	5.33 €
43462	HABA FRITA BABY PEÑA TORCAL 420 GR C-12	12	38.49 €	3.21 €
43798	PALMITO ENTERO NAT LATA 1 KG CN C-12	12	33.02 €	2.75 €
43460	PATATA ENTERA ALSUR 2500 GR C-6	6	18.98 €	3.16 €
43318	REMOLACHA RALLADA LORIGA 3 KG. C-3	3	5.94 €	1.98 €
43352	REMOLACHA RALLADA 1/2 KG HOLA C-12	12	7.41 €	0.62 €
43317	ZANAHORIA RALLADA LORIGA 3 KG. C-3	3	5.94 €	1.98 €
43351	ZANAHORIA RALLADA 1/2 KG HOLA C-12	12	7.37 €	0.61 €
CONSERVAS DE FRUTAS Y DULCES				
MERMELADAS Y CONFITURAS				
43831	CONF. FRESA HELIOS PORC. 25 GR. C-256	256	22.74 €	0.09 €
43830	CONF. MELOCOTON HELIOS 25 GR. C-256	256	22.73 €	0.09 €
43829	CONFITURA FRESA HELIOS PORC 25GR C-64	64	5.68 €	0.09 €
43832	CONFITURA MELOCOT HELIOS PORC 25GR C-64	64	5.67 €	0.09 €
MIEL				
43838	MIEL G.S.FRANCISCO SIN GOTEO 350 GR C-10	10	31.57 €	3.16 €
43893	MIEL HELIOS PORCIONES 17 GR. C-144	144	17.38 €	0.12 €
FRUTAS EN ALMIBAR				
43487	COCKTAIL DE FRUTAS VERDEGAL 3 KG. C-6	6	21.22 €	3.54 €
43217	MELOCOTON EN ALMIBAR LORIGA 3 KG. C-6	6	18.87 €	3.15 €
43218	MELOCOTON EN ALMIBAR LORIGA 1 KG. C-12	12	13.65 €	1.14 €
43216	PIÑA EN ALMIBAR 1 KG. LORIGA C-12	12	23.00 €	1.92 €
43096	PIÑA EN ALMIBAR 3 KG LORIGA C-6	6	34.88 €	5.81 €
41285	PIÑA EN SU JUGO JUVER PACK-3 225GR C-8	8	21.23 €	2.65 €
41286	PIÑA EN SU JUGO JUVER 1 KGR. C-12	12	24.76 €	2.06 €
CONSERVAS DE CARNE Y PATES				
PATES Y FOIE GRAS				
43521	CREMA DE JAMON YORK 25GR IBERITOS C-45	45	8.22 €	0.18 €
43159	PATE DE CERDO IBERICO 1 KG. C-6	6	19.75 €	3.29 €
43298	PATE DE HIGADO LA PIARA T.NEGRA 1KG C-6	6	24.70 €	4.12 €
43519	PATE IBERICO 25 GRS IBERITOS C-45	45	8.22 €	0.18 €
RESTO CONSERVAS DE CARNE				

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
43537	SOBRASADA 25 GR. IBERITOS C-45	45	8.22 €	0.18 €
43466	ZURRAPA DE LOMO IBERITOS 25 GR C-45	45	8.44 €	0.19 €
PLATOS PREP. EN CONSERVA Y LEGUMBRES COCIDAS				
LEGUMBRES COCIDAS AL NATURAL				
70162	ALUBIA COCIDA LUENGO 3 KG. C-6	6	14.75 €	2.46 €
70015	ALUBIA COCIDA NATURAL LUENGO 570GR C-12	12	6.78 €	0.57 €
70203	ALUBIA COCIDA VERDEGAL LATA 3 KG C-6	6	17.72 €	2.95 €
70014	ALUBIA GRANJA COCIDA LUENGO 560GR C-12	12	8.12 €	0.68 €
70016	GARBANZO COCIDO NATURAL LUENGO 570GR C12	12	8.48 €	0.71 €
70164	GARBANZO COCIDO LUENGO 3 KG. C-6	6	14.75 €	2.46 €
ACEITUNAS Y ENCURTIDOS ENVASADOS				
ACEITUNAS				
53003	ACEITUNA KARINA S.ANCHOA 240/260 5 KG C2	2	31.91 €	15.96 €
53008	ACEITUNA KARINA VERDE RODAJ A10 1.560 KG	3	17.98 €	5.99 €
53010	ACEITUNA KARINA S.ANCHOA 240/260 2.5 KG	3	26.17 €	8.72 €
53052	ACEITUNA KARINA R.ANCHOA 180/200 700 GR	6	21.23 €	3.54 €
53053	ACEITUNA KARINA R.ANCHOA 200/220 2100 GR	3	30.41 €	10.14 €
53059	ACEITUNA KARINA NEGRA ENT 240/260 2.5 KG	3	23.26 €	7.75 €
53004	ACEITUNA LORIGA S.ANCHO 240/260 2.5KG C3	3	20.50 €	6.83 €
53005	ACEITUNA LORIGA ALIÑADA 240/260 2.5KG C3	3	21.71 €	7.24 €